
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 19 της 18ης Ιουλίου 2025 

 
Στο Μαρούσι, τη 18η Ιουλίου 2025, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της ΔΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα 
από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος, μέσω 

τηλεδιάσκεψης 
4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, μέλος, μέσω 

τηλεδιάσκεψης 
5. Παναγιώτης Τσόπελας, Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
6. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης.   

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει ανατεθεί 
η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



2 

ΘΕΜΑ 4: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα: 
− Αναπτυξιακή Ψυχολογία  
− Διδακτική Μεθοδολογία 
− Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας  
− Παιδαγωγική και Φιλοσοφία της Παιδείας 
− Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
− Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία και Εργαστήριο)  
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 
2025-2026 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026. 
 

Κατά την έναρξη της συζήτησης του 4ου θέματος ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
δήλωσε ότι απέχει από τη συζήτηση και την απόφαση επί του θέματος ως εισηγητής του. 
Τα εναπομείναντα μέλη ενέκριναν την αποχή του Προέδρου, ο Πρόεδρος αποχώρησε και 
δε συμμετείχε στη σχετική συζήτηση και ψηφοφορία. Χρέη Προέδρου ανέλαβε ο 
Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 
Για το 4ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού ……. και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που 
αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-08-2020 (ΦΕΚ 650/τ.ΥΟΔΔ/19-08-2020) Υπουργική Απόφαση 
που αφορά στην ανασυγκρότηση της ΔE της ΑΣΠΑΙΤΕ.  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 (ΦΕΚ 443/τ.ΥΟΔΔ/30-5-2022) Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφασης της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 650).»  
4. Την αριθ. 3935/Ζ1/15-1-2024 (ΦΕΚ 32/τ. ΥΟΔΔ/19-1-2024) Υπουργική Απόφαση 
«Αποδοχή παραίτησης και ορισμός νέου μέλους στη Διοικούσα Επιτροπή της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)». 
5. Την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
(ΕΛΚΕ) της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
6. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση και Λειτουργία 
Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  
7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 41/18-12-2024 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 260/τ. Β’/30-1-2025)], όπως ισχύει 
8. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ για τη 
διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ 
9. Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, με την 
οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
10.Την αριθ. 18/1,2/7-7-2022 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/3714/2022] 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



3 

11.Την αριθ. 16/6-6-2025 (Θ. 3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
συγκρότησης υποστηρικτικών Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων για την ανάληψη 
διδακτικού έργου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος 
12.Την αριθ. 35/4-12-2024 (Θ. 9) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
συγκρότησης Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων με προσωπικό 
στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος 
13.Την αριθ. 13/2-5-2025 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ με 
την οποία καθορίζονται τα κριτήρια και η μοριοδότησή τους για την έκδοση Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τα μαθήματα του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος, καθώς και η έκδοση 
της σχετικής Πρόσκλησης 
14.Την αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 
ΨΖΙ646Ψ8ΧΙ-737] προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου 
για τα μαθήματα του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. 
έτους 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος    
15.Την από 2/5/2025 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
16.Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία 25 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή αιτήσεων 
από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης 
17.Τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/5418/14-7-2025 και ΕΛ/5424/15-7-2025 Πρακτικά αξιολόγησης της 
αρμόδιας Επιτροπής στο πλαίσιο της ανωτέρω Πρόσκλησης, με συνημμένα απόσπασμα της 
αριθ. 9/11-7-2025 (Θ. 1) Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής του Προγράμματος και 
πρακτικά αξιολόγησης των αρμόδιων υποστηρικτικών Επιτροπών 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/5418/14-7-2025 και ΕΛ/5424/15-7-2025 Πρακτικά 
αξιολόγησης της αρμόδιας Επιτροπής στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: ΨΖΙ646Ψ8ΧΙ-737] προς σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τα μαθήματα του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. 
έτος 2025-2026, τα οποία έχουν ως ακολούθως: 
 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού 

για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 

Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2025 
 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα μαθήματα: 
− Αναπτυξιακή Ψυχολογία  
− Διδακτική Μεθοδολογία 
− Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας  
− Παιδαγωγική και Φιλοσοφία της Παιδείας 
− Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
− Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία και Εργαστήριο)  

του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-26 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 14/7/2025, και ώρα 13:00 συνήλθε η Επιτροπή αξιολόγησης στο 
πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την 
επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2025, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της 
Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 35/4-12-2024 (Θ. 9) και αποτελείται από τους 
Σπυρίδωνα Πανέτσο, Καθηγητή, Επιστημονικό Υπεύθυνο του Προγράμματος, ως Πρόεδρο, 
Γεράσιμο Παγιατάκη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, και Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ 
ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος. 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:63ΥΝ46Ψ8ΧΙ-7ΤΜ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
2. Την αριθ. 19/14-6-2022 (Θ.2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» [(ΑΔΑ:ΨΜΨΖ46Ψ8ΧΙ-ΑΣΖ] 
3. Την αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2025-2026 
στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2025-2026 
4. Την αριθ. 9/11-7-2025 (Θ. 1) Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ 
στην οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο οποίος 
υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα με 
τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με άριστα το 
εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο 
ποσοστό ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και 
αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση των 
υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά κριτήριο που 
συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



5 

6. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος οι προτάσεις κατόχων διδακτορικού διπλώματος συναφούς με 
το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος που δηλώνεται προηγούνται στην αξιολογική 
σειρά του μαθήματος έναντι των προτάσεων κατόχων Μεταπτυχιακού Διπλώματος 
Ειδίκευσης συναφούς με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος που δηλώνεται. 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στις πόλεις Αθήνα, 
Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, Κοζάνη, Μυτιλήνη, Πάτρα, 
Ρόδος, Σάπες και Σέρρες, στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στα μαθήματα 

− Αναπτυξιακή Ψυχολογία  
− Διδακτική Μεθοδολογία 
− Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας  
− Παιδαγωγική και Φιλοσοφία της Παιδείας 
− Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
− Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία και Εργαστήριο)  

όπως αυτοί ακολουθούν: 
 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00568 ΘΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 69.98925499 

2025/00402 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 63.29764454 

2025/00537 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 61.42709125 

2025/00354 Πρίντεζη Άννα 60.00000000 

2025/00343 Αλεξανδρή Αγλαΐα  54.30406852 

2025/00207 Καραγιάννη Ευαγγελία  36.29964772 

2025/00465 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 33.21199143 

2025/00520 Χαραλαμπίδου Παυλίνα 26.45161290 

2025/00069 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥMIA 15.44802867 

2025/00563 Σωφρονά Ειρήνη 13.87096774 

2025/00261 ΛΟΙΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 12.11991435 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00001   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00134   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00210   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00187   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00054   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00208 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45.00000000 

2025/00321 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 41.92468619 

2025/00310 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29.98535565 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



6 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2025/00128   

Σύμφωνα με το άρθρο 16 παρ. 5 εδ. α΄ της 
αριθ. 14/10-5-2022 (Θ. 3.1) απόφασης της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/3714/2022] 
και την υπ' αριθμόν 14 της 11ης Μαΐου 2023 
πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, θέμα 3 
  

2025/00193   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΒΟΛΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00281 Αρώνη Αικατερίνη 90.52631579 

2025/00267 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 43.12302839 

2025/00494 Βούλγαρη Αικατερίνη  36.13564669 

2025/00304 Χαλμπέ  Μαρία 30.00000000 

2025/00534 Κουτσονίκα Ελένη 21.23028391 

2025/00143 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10.00000000 

2025/00123 Τσουκάλης Δημήτρης 10.00000000 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00298   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00369   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00071   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00390   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00396 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 70.00000000 

2025/00183 ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 47.77777778 

2025/00171 Σφακιανάκη Ελευθερία 40.24013722 

2025/00541 Ποιμενίδου Σοφία 16.66666667 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00474 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 83.50000000 

2025/00292 Τσάτσου-Νικολούλη Σοφία 61.81952381 

2025/00095 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 60.00000000 

2025/00018 Δανιηλίδου Αθηνά 39.50000000 

2025/00406 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 31.00000000 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



7 

2025/00495 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 30.51000000 

2025/00275 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 22.50000000 

2025/00249 ΜΕΔΙΤΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15.00000000 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00246 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 89.37500000 

2025/00037 Μακρυπούλιας Βασίλειος  60.00000000 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00247 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 100.00000000 

2025/00244 Μιχάλης Γρηγόρης 41.43846154 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00439 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80.00000000 

2025/00415 Καϊμάρα Πολυξένη 63.33333333 

2025/00179 Μόσχου Καλλιόπη 60.91341992 

2025/00410 Κολοβού Σταυρούλα 28.04329005 

2025/00053 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20.59740260 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00382 Φραγκούλη Ασπασία 81.59090909 

2025/00547 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 80.00000000 

2025/00521 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 38.49650350 

 
ΠΑΤΡΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00020 Παπαδημητροπούλου Παναγούλα 80.00000000 

2025/00366 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΝΑ  38.27591637 

2025/00039 ΤΣΟΚΑΝΑ NIKH 24.58779443 

2025/00076 Σαββοπούλου Νικολία 7.50000000 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00007   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



8 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00240 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 80.00000000 

2025/00498 ΡΟΥΣΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 15.00000000 

 
ΣΕΡΡΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00285 Γκούβερης Παναγιώτης  80.00000000 

2025/00324 ΖΑΧΙΛΑ ANΑΣΤΑΣΙΑ 29.44281525 

 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00535   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00136   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00501   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
Για το μάθημα «Αναπτυξιακή Ψυχολογία» στην πόλη της Ρόδου δεν έχουν 
υποβληθεί ηλεκτρονικά προτάσεις. 

 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00287 Αραβανή Ευαγγελία 79.69969970 

2025/00073 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 76.93000000 

2025/00453 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58.88888889 

2025/00019 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 57.26480481 

2025/00401 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 53.40918919 

2025/00161 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 41.85162162 

2025/00332 Σκορδιαλός  Εμμανουήλ  41.73648649 

2025/00468 Τριχάς Παναγιώτης-
Χρήστος  34.86486486 

2025/00346 ΚΟΤΤΑΡΑ ΧΑΡΑ 34.59459459 

2025/00263 Μπεμπένη Μαρία 32.46108108 

2025/00351 Παύλος Χρήστος 23.87108108 

2025/00308 Κανταρτζή Eυαγγελία 23.24324324 

2025/00419 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 21.08108108 

2025/00137 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 50.81081081 

2025/00047 Πανουσοπούλου Κωνσταντίνα 20.00000000 

2025/00196 Τσιαμτσιαλής Μάνος 10.00000000 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



9 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00354   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00204   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00009   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00469   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00430   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00530   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00054   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00528 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 70.00000000 

2025/00558 Γρηγορίου Ιωάννα 54.52380952 
 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00335 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76.00000000 

2025/00428 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50.70408163 

2025/00235 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 50.00000000 

2025/00194 Ράπτου Ευαγγελία  45.97959184 

2025/00169 Στύλα Δέσποινα 43.94897959 

2025/00296 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 40.00000000 

2025/00035 ΚΑΠΕΤΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 20.00000000 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00475   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00336   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00011   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00538   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00494   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00508   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



10 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00467 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 79.94151515 

2025/00543 Σειραδάκη EMMANΟΥΕΛΑ 72.50000000 

2025/00350 ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 33.75000000 

2025/00396 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 33.96333333 

2025/00245 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 29.66666667 

2025/00451 Παναγιωτάκη-Ρώμα Ασπασία 8.71212121 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00455 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ  63.70967742 

2025/00065 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 52.52000000 

2025/00230 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 46.15225806 

2025/00120 Παπαδημητρίου Παναγιώτα 41.45064516 

2025/00406 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 41.29032258 

2025/00373 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 27.54032258 

2025/00348 Ζιώγα Μαριάνθη 25.27612903 

2025/00178 Γαϊτανίδη Μαρία 21.45161290 

2025/00529 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 11.37096774 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00357   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00052   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00044   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00023 Ζαγκότας Βασίλειος 98.50000000 

2025/00181 ΤΣΙΑΡΑ Eυθυμια 46.02112676 

2025/00089 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 41.12676056 

2025/00536 ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 40.94014085 

2025/00582 Μπίμπα Μαρία  39.50000000 

2025/00507 Ζαμπάκη Θεοδώρα 36.80985915 

2025/00435 Τάλλου Κωνσταντίνα  30.00000000 

2025/00222 Μπάντιου Μαρίνα 21.78169014 

2025/00149 ΠΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18.00000000 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



11 

ΚΟΖΑΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00010 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 75.41809156 

2025/00272 Μπαλαμπανίδου Ζαφείρα 66.74793160 

2025/00449 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 66.16344916 

2025/00573 Τάντση Αννέτα 60.54054054 

2025/00180 Στυλιανού Πασχαλίνα 57.86835815 

2025/00533 Κωφίδου Χριστίνα 56.66666667 

2025/00436 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 49.00441257 

2025/00540 Αλεξίου Βασιλική 40.45045045 

2025/00567 Παπαδέλη Ελευθερία 29.72972973 

2025/00364 Τσέου Ελένη 27.20353006 

2025/00121 Καγιόγλου Φωτεινή 20.32312925 

2025/00512 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 16.00000000 

2025/00437 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΝΗ 13.78378378 

2025/00506 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 12.61169332 

2025/00489 ΚΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11.08108108 

2025/00387 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 10.54054054 

2025/00386 ΜΠΟΧΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10.00000000 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00027   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00446   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00223 Κυριτσόπουλος Δημήτριος 50.00000000 

2025/00147 Θεμελής Ιωάννης 25.71428571 

2025/00225 Ρασσιά Κυριακή 50.00000000 

2025/00580 Βίντου Αουρέλα 37.57142857 

2025/00561 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00503   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00560   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00510   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



12 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00432 Καλαμάτας Αθανάσιος 60.00000000 

2025/00315 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 55.55555556 

2025/00118 Χατζηλάμπρου Χρυσόστομος 30.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00148   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00575 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 100.00000000 

2025/00086 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 32.99524564 

Απορριφθέντες 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00119   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00517 Φουτσιτζή Αρχοντία 80.00000000 

2025/00342 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 65.98967298 

2025/00005 Σιτσάνης Χρυσοβαλάντης 21.56626506 

2025/00286 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30.00000000 

2025/00345 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 12.63339071 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00434   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος 

 
ΣΕΡΡΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00024 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70.00000000 

2025/00237 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 35.71428571 

2025/00319 Θεοχάρης Θωμάς 28.57142857 

2025/00379 ΜΑΖΝΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75.50000000 

2025/00258 ΜΑΤΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 47.67857143 

2025/00122 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 33.12857143 

2025/00282 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 29.50000000 

2025/00260 Χριστοδούλου Αθηνά 27.71428571 

2025/00058 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 10.00000000 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



13 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00427   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00300   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00255   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00388   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00262   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

 
 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΑΘΗΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00073 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 70.02500000 

2025/00016 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 55.82500000 

2025/00524 Εικοσπεντάκη Kαλλιόπη  52.50000000 

2025/00234 Ποταμιάς Γεώργιος 50.50000000 

2025/00001 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 35.00000000 

2025/00046 Κιργινας Σωτηρης 32.00000000 

2025/00263 Μπεμπένη Μαρία 26.82500000 

2025/00472 Σιμψη Ασπασια 22.50000000 

2025/00091 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15.00000000 

2025/00009 Τζιβάρα Αποστολία 7.50000000 

2025/00250 Χύτας Κωνσταντίνος 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00520   
Απορρίπτεται σύμφωνα με τον 
όρο της πρόσκλησης περί 
αναγνώρισης ΔΟΑΤΑΠ. 

2025/00055   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00399   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2025/00187   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00031 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 100.00000000 

2025/00452 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20.00000000 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



14 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00206 Σαβελίδης Σωκράτης 91.27906977 

2025/00050 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  81.79985906 

2025/00408 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 63.03030303 

2025/00106 Ντακούμης Βασίλειος 45.51162791 

2025/00508 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 41.12121212 

2025/00281 Αρώνη Αικατερίνη 34.09090909 

2025/00411 Κανέλλας Γιώργος 23.63636364 

2025/00318 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00015   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00011   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00413   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00376 ΛΙΟΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 69.50000000 

2025/00096 Καρακού Μαρία 50.00000000 

2025/00420 Κεφαλάκη Μαρία 43.01769912 

2025/00451 Παναγιωτάκη-Ρώμα Ασπασία 31.00000000 

2025/00171 Σφακιανάκη Ελευθερία 24.50000000 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00269 Βαϊοπούλου Χαρίκλεια-
Παναγιώτα 75.47683924 

2025/00108 Παπαοικονόμου Αντώνης 65.18518519 

2025/00012 Γκέβρου Μαρία 55.18518519 

2025/00232 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 38.88888889 

2025/00259 Καραδήμου Μαρία 35.47683924 

2025/00155 Μπιρμπίλη Μαρία 22.96296296 

2025/00095 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 20.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00249   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00284   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00515   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



15 

2025/00014   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00192 ΘΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 100.00000000 

2025/00222 Μπάντιου Μαρίνα 60.91673675 

2025/00149 ΠΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25.88122606 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00043   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00211 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 68.18181818 

2025/00158 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 57.30257002 

2025/00493 Ξαφάκος Ευστάθιος  50.71852164 

2025/00173 ΝΤΟΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 30.96877641 

2025/00425 Σούλιος Ιωάννης 30.33974825 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00027   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00327   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00248 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 83.00000000 

2025/00059 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67.21925134 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00246 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100.00000000 

2025/00057 Θεοφανέλλης Τιμολέων 21.20689655 

2025/00317 Δούμα Κατερίνα 15.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00539   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
 
 

  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



16 

ΠΑΤΡΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00142 Σισσαμπέρη Νίκη 73.68888889 

2025/00581 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ 70.55555556 

2025/00185 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70.31111111 

2025/00400 Παπαδούρης Παναγιώτης 59.44444444 

2025/00278 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 58.01111111 

2025/00020 Παπαδημητροπούλου Παναγούλα 50.00000000 

2025/00431 Ανδρικόπουλος Βασίλειος 50.00000000 

2025/00464 Σακκούλης Δημήτριος 43.33333333 

2025/00033 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 42.22222222 

2025/00007 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 12.22222222 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00516   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00305 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.00000000 

2025/00162 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 86.28571429 

2025/00356 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24.57142857 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00429 Κλώθου Άννα 100.00000000 

2025/00184 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 41.05530832 

2025/00290 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40.13986014 

2025/00021 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 37.64992583 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00434   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΣΕΡΡΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00565 Σαμσάρη Ελένη 100.00000000 

2025/00078 Μεγαλομύστακα Χριστίνα 65.79213723 

2025/00237 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 50.75111869 

2025/00555 Παλάζη  Χρυσάνθη  48.06786704 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



17 

2025/00374 Βουρουτζίδου Πολυξένη 25.57692308 

2025/00285 Γκούβερης Παναγιώτης  25.24238227 

2025/00319 Θεοχάρης Θωμάς 21.15384615 

2025/00228 ΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΆ 12.11538462 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00067   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00424   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00136   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00476   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00040   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00262   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΑΘΗΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00189 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 86.25000000 

2025/00019 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 73.40333333 

2025/00099 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 70.33333333 

2025/00302 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45.00000000 

2025/00002 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 31.66666667 

2025/00064 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 22.66666667 

2025/00486 ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 28.00000000 

2025/00393 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19.33333333 

2025/00068 Κανελλόπουλος Αθανάσιος 12.66666667 

2025/00196 Τσιαμτσιαλής Μάνος 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00209   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00465   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00125   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00193 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 76.29132231 

2025/00208 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55.71428571 

 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



18 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00169 Στύλα Δέσποινα 80.48951049 

2025/00124 Βαβίτσας Θεόδωρος 66.64541918 

2025/00298 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40.69930070 

2025/00146 Παπάζογλου Μαγδαληνή 39.92083758 

2025/00199 Λουαρη Μαρίνα 37.97202797 

2025/00256 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 33.20863126 

2025/00416 Λάππα  Χριστίνα  32.85112360 

2025/00004 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16.03166497 

2025/00071 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14.54545455 

2025/00267 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13.92492339 

2025/00139 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΕΝΙΑ 10.00000000 

2025/00006 Τσιώνα Αργυρούλα 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00336   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00378   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00100   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00369   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00395   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00245 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 100.00000000 

2025/00096 Καρακού Μαρία 42.50000000 

2025/00350 ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 36.16013072 

2025/00376 ΛΙΟΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 22.50000000 

2025/00480 KAMPITAKI ARGYRO 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00541   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00417 Πλιόγκου Βασιλική 81.66666667 

2025/00087 Κυρίτσης Δημήτρης 46.31508772 

2025/00060 Σερμέτης Τριαντάφυλλος 43.72000000 

2025/00108 Παπαοικονόμου Αντώνης 38.94736842 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



19 

2025/00012 Γκέβρου Μαρία 20.88596491 

2025/00577 Νίκας Βασίλειος 18.00000000 

2025/00155 Μπιρμπίλη Μαρία 16.05263158 

2025/00444 Ουδατζής Νικόλαος 15.03684211 

2025/00048 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10.00000000 

2025/00044 ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 5.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00409   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00292   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00377   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00029   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00307 ΠΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80.00000000 

2025/00219 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80.00000000 

2025/00140 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50.00000000 

2025/00507 Ζαμπάκη Θεοδώρα 27.98666667 

2025/00150 ΧΡΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 10.00000000 

 
KOZANH 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00098 Παπαευαγγέλου Αθανάσιος 68.76050420 

2025/00389 Χαντζή Στυλιανή 46.91558442 

2025/00497 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 45.00000000 

2025/00158 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 44.42322384 

2025/00022 Κατσικάς Απόστολος 35.93773874 

2025/00364 Τσέου Ελένη 32.50763942 

2025/00436 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 26.02941176 

2025/00365 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15.00000000 

2025/00314 ΠΑΠΑΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 9.51298701 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00421   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00133   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



20 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00368 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100.00000000 

2025/00503 Οικονόμου Αναστασία 38.10457516 

Απορριφθέντες 
 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00459   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00341   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00037 Μακρυπούλιας Βασίλειος  71.91489362 

2025/00432 Καλαμάτας Αθανάσιος 60.00000000 

 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00391 Κούτρας Γεώργιος 30.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00119   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00367   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00579 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 92.50000000 

2025/00198 Δημόπουλος Βασίλειος 59.93064516 

2025/00381 Τσουρής Νικόλαος 51.80741935 

2025/00290 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 43.21612903 

2025/00184 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 23.79032258 

 
ΣΕΡΡΕΣ 

 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00513 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65.59322034 

2025/00177 Παπαντωνίου Μαρία 60.00000000 

2025/00282 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 52.77966102 

2025/00172 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 50.61016949 

2025/00255 ΓΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50.00000000 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



21 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2025/00111   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00154   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00501   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00453 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62.77000000 

2025/00351 Παύλος Χρήστος 55.14294118 

2025/00207 Καραγιάννη Ευαγγελία  51.86000000 

2025/00514 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  50.00000000 

2025/00174 Τσαμπούρης Γεώργιος 31.76470588 

2025/00204 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 25.80294118 

2025/00479 ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13.52941176 

2025/00250 Χύτας Κωνσταντίνος 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00209   Δεν έχουν υποβληθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00302   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00430   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00531 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 60.00000000 

2025/00392 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 31.23287671 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00329   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
  

2025/00128   

Σύμφωνα με το άρθρο 16 παρ. 5 εδ. 
α΄ της αριθ. 14/10-5-2022 (Θ. 3.1) 
απόφασης της Διοικούσας Επιτροπής 
της ΑΣΠΑΙΤΕ «Τροποποίηση 
Κανονισμού Λειτουργίας του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 
Β/3714/2022] και την υπ' αριθμόν 14 
της 11ης Μαΐου 2023 πράξη της 
Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, θέμα 3 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



22 

 
ΒΟΛΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00050 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  70.00000000 

2025/00523 Οικονόμου Κωνσταντίνος 38.26086957 

2025/00519 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 31.73913043 

2025/00518 ΦΑΣΟΥΡΑΚΗ ΡΗΓΩ 59.04170364 

2025/00538 Καραγιώργου Αικατερίνη 38.99733807 

2025/00062 ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30.04436557 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00195   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00304   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00168   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00420 Κεφαλάκη Μαρία 62.58064516 

2025/00543 Σειραδάκη EMMANΟΥΕΛΑ 50.00000000 

2025/00183 ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 44.83870968 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00474 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 70.00000000 

2025/00232 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 66.36363636 

2025/00444 Ουδατζής Νικόλαος 37.17532468 

2025/00284 ΤΑΡΑΖΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 40.33685065 

2025/00014 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 16.81818182 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00359   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00178   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00212   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00377   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00060   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00215 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 62.50000000 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



23 

2025/00448 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 59.48019802 

2025/00340 ΝΤΟΚΑ ΑΓΛΑΪΑ 57.00000000 

2025/00435 Τάλλου Κωνσταντίνα  40.00000000 

2025/00526 Κανερνή Διονυσία 16.00000000 

2025/00550 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 10.00000000 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00211 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 61.07142857 

2025/00010 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 50.36177400 

2025/00113 Αθανασιάδης Αναστάσιος 50.31746032 

2025/00493 Ξαφάκος Ευστάθιος  46.34439359 

2025/00180 Στυλιανού Πασχαλίνα 32.50000000 

2025/00167 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 30.00000000 

2025/00540 Αλεξίου Βασιλική 29.80158730 

2025/00352 ΣΑΡΑΓΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 29.64285714 

2025/00414 Βαρδιάμπαση Ζουμπουλιά 
Παρασκευή 41.66666667 

2025/00410 Κολοβού Σταυρούλα 14.99918274 

2025/00437 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΝΗ 12.73809524 

2025/00387 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 7.50000000 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00223 Κυριτσόπουλος Δημήτριος 55.68665377 

2025/00532 Μόκιας Αλέξανδρος 65.00000000 

2025/00277 Χουλιάρα-
Σιδερά Παναγιώτα 31.47969052 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00442 Χίου Βαρβάρα 80.00000000 

2025/00118 Χατζηλάμπρου Χρυσόστομος 15.00000000 

 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00080 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 81.53846154 

2025/00227 Παπανθύμου Αναστασία 50.00000000 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



24 

ΠΑΤΡΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00117 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 71.20000000 

2025/00185 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 69.15955882 

2025/00278 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 67.87205882 

2025/00431 Ανδρικόπουλος Βασίλειος 46.83823529 

2025/00033 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 36.80000000 

2025/00581 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ 33.51470588 

2025/00426 Κατσούδα Ασημίνα 18.00000000 

2025/00557 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11.60000000 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00381 Τσουρής Νικόλαος 84.37500000 

2025/00342 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 66.34146341 

2025/00569 Λόζγκα Ευαγγελία 56.34146341 

 
ΣΕΡΡΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00191 ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 50.00000000 

2025/00228 ΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΆ 59.73821990 

2025/00370 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45.00000000 

2025/00423 ΠΑΧΑΔΙΡΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 35.26178010 

2025/00172 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 35.00000000 

2025/00504 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 35.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00535   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00132   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ – ΠΟΛΥΜΕΣΑ  

 

ΑΡΓΟΣ 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00542 Γεωργακόπουλος  Σπύρος  67.27272727 

2025/00511 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55.57692308 

2025/00075 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10.00000000 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00063 Μπερδούσης Ιωάννης 70.00000000 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



25 

2025/00542 Γεωργακόπουλος  Σπύρος  49.88123188 

2025/00511 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 52.78828891 

2025/00190 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47.39676840 

2025/00026 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 16.14003591 

2025/00075 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10.00000000 

ΒΟΛΟΣ 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00309 Παπάζογλου Θεοδώρα 80.00000000 

2025/00375 Κοντοπούλου Κωνσταντίνα 27.57646691 

2025/00344 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31.71348315 

2025/00338 ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20.83333333 

2025/00412 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 7.50000000 

2025/00131 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00030   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00066   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00309 Παπάζογλου Θεοδώρα 80.00000000 

2025/00375 Κοντοπούλου Κωνσταντίνα 27.57646691 

2025/00344 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31.71348315 

2025/00041 Αδάμος Δημήτριος 30.86298377 

2025/00325 Χριστοφορίδης Χρήστος 23.05555556 

2025/00338 ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20.83333333 

2025/00412 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 7.50000000 

2025/00131 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00030   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00236   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00221   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00105   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



26 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00403 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 64.00000000 

2025/00229 Φράγκου Όλγα 52.75316456 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00090   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Εργαστήριο) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00159 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 54.86365529 

2025/00270 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 45.00000000 

2025/00372 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 35.00000000 

2025/00289 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31.43838468 

2025/00337 Μουδατσάκη Ελένη 27.02435470 

2025/00384 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 20.00000000 

2025/00361 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-
Τιτίκα 15.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00484   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00090   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00380 Νεοφώτιστος Βασίλειος 96.00000000 

2025/00438 Κάργα Σουλτάνα 66.19692308 

2025/00003 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 36.92307692 

2025/00478 Λούστα  Χριστίνα 17.69230769 

2025/00562 Κούλελης Κωνσταντίνος 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00042   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00445   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00566   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00029   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



27 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00380 Νεοφώτιστος Βασίλειος 65.37500000 

2025/00322 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 59.30000000 

2025/00242 Στεργίου Χρήστος 45.02500000 

2025/00438 Κάργα Σουλτάνα 43.75000000 

2025/00003 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 21.87500000 

2025/00264 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47.50000000 

2025/00257 Μιχαήλ Αλέξανδρος 17.17500000 

2025/00383 Γελαδάρη Αθηνά 11.25000000 

2025/00478 Λούστα  Χριστίνα 10.62500000 

2025/00576 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 8.75000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00042   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00445   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00266   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00566   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00051 Γκάμας Απόστολος 100.00000000 

2025/00197 Μπασούνας Αθανάσιος 41.37615385 

2025/00499 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 29.50769231 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00045   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00197 Μπασούνας Αθανάσιος 80.00000000 

2025/00499 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 61.46303674 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00045   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



28 

ΚΟΖΑΝΗ 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00049 Πέλλας Νικόλαος 95.88235294 

2025/00334 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 84.85000000 

2025/00126 ΠΕΝΕΚΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 31.17647059 

2025/00038 Σαλής Χρήστος 25.47117647 

2025/00360 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18.12647059 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00049 Πέλλας Νικόλαος 100.00000000 

2025/00165 ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 44.01444444 

2025/00070 Γκιαούρης Χρήστος 42.12000000 

2025/00280 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 38.64000000 

2025/00301 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 32.52000000 

2025/00126 ΠΕΝΕΚΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 31.48148148 

2025/00552 Παππάς Μιχαήλ 26.40666667 

2025/00038 Σαλής Χρήστος 26.23370370 

2025/00551 ΔΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19.50000000 

2025/00360 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18.43148148 

2025/00414 Βαρδιάμπαση Ζουμπουλιά 
Παρασκευή 15.00000000 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00485 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  100.00000000 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00157 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 80.00000000 

2025/00502 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50.68965517 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00371   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00057 Θεοφανέλλης Τιμολέων 100.00000000 

2025/00094 Νείρος Αντώνιος 63.01883302 

2025/00081 Τουζένης Παναγιώτης 19.68253968 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



29 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00081 Τουζένης Παναγιώτης 60.00000000 

 
ΠΑΤΡΑ 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00114 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 72.50000000 

2025/00166 Μαστρογιάννης Αλέξιος 56.36000000 

2025/00500 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 51.90000000 

2025/00471 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 43.00000000 

2025/00454 ΔΡΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ 40.50000000 

2025/00017 Σταφίδας Δημήτριος 14.78000000 

2025/00083 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 7.95000000 

2025/00217 ΜΠΟΤΖΑΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00516   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00200   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00166 Μαστρογιάννης Αλέξιος 65.18999247 

2025/00404 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 53.33333333 

2025/00202 Αλτανοπούλου Παναγιώτα 49.85891648 

2025/00471 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 44.44444444 

2025/00454 ΔΡΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ 42.50000000 

2025/00450 Χρήστος Ζώτος 27.59029345 

2025/00017 Σταφίδας Δημήτριος 21.64095811 

2025/00426 Κατσούδα Ασημίνα 16.38888889 

2025/00083 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 8.51580135 

2025/00217 ΜΠΟΤΖΑΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00200   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00578   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



30 

ΡΟΔΟΣ 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00152 Φωκίδης Εμμανουήλ 100.00000000 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00152 Φωκίδης Εμμανουήλ 90.00000000 

2025/00162 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 47.19990676 

 
ΣΑΠΕΣ 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00466 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 60.00000000 

2025/00008 Καλεντζίδης Κωνσταντίνος 20.37209302 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00559   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00481   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00549   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00008 Καλεντζίδης Κωνσταντίνος 60.00000000 

2025/00525 Μολλά Μουσταφά Αχμέτ 30.00000000 

2025/00074 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 30.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00481   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00549   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00559   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00330   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΣΕΡΡΕΣ 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Θεωρία) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00127 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 80.00000000 

2025/00107 ΠΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 79.04670750 

2025/00176 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38.83358857 

2025/00363 Χαντζή Στεφανία 33.36906585 

2025/00170 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23.16998469 

2025/00358 Δομουχτση Φωτεινή 34.59418070 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



31 

2025/00164 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 22.84839204 

2025/00205 ΤΟΥΛΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10.00000000 

2025/00505 Τσαλίκογλου  Αναστασία  10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00311   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία-Πολυμέσα (Εργαστήριο) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00127 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 80.00000000 

2025/00107 ΠΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 79.04670750 

2025/00176 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38.83358857 

2025/00363 Χαντζή Στεφανία 33.36906585 

2025/00170 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23.16998469 

2025/00358 Δομουχτση Φωτεινή 34.59418070 

2025/00164 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 22.84839204 

2025/00205 ΤΟΥΛΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10.00000000 

2025/00505 Τσαλίκογλου  Αναστασία  10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00424   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00311   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2025/00476   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Σπυρίδων  

Πανέτσος 

Γεράσιμος 
Παγιατάκης 

 

Δήμητρα 

Πασσά 

 
 
  

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



32 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού 

για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 

Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2025 
 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στο μάθημα 
«Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία και Εργαστήριο)» του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-26 στην πόλη της 
Αθήνας στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 
 

Σήμερα, ημέρα Τρίτη 15/7/2025, και ώρα 10.00 π.μ., συνήλθε η Επιτροπή αξιολόγησης στο 
πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την 
επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2025, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της 
Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 35/4-12-2024 (Θ. 9) και αποτελείται από τους 
Καλούρη Ουρανία, Καθηγήτρια, ως Πρόεδρο, σε αναπλήρωση του Σπυρίδωνα Πανέτσου, ο 
οποίος σύμφωνα με το αριθ. πρωτ. 4885/11-7-2025 έγγραφο δηλώνει κώλυμα λόγω 
σύγκρουσης συμφερόντων, Γεράσιμο Παγιατάκη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, και 
Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος. 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
5.  Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:63ΥΝ46Ψ8ΧΙ-7ΤΜ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
6. Την αριθ. 19/14-6-2022 (Θ.2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» [(ΑΔΑ:ΨΜΨΖ46Ψ8ΧΙ-ΑΣΖ] 
7. Την αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2025-2026 
στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2025-2026 
8. Την αριθ. 9/11-7-2025 (Θ. 1) Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ 
στην οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο οποίος 
υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα με 
τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με άριστα το 
εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο 
ποσοστό ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και 
αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση των 
υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά κριτήριο που 
συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
6. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος οι προτάσεις κατόχων διδακτορικού διπλώματος συναφούς με 
το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος που δηλώνεται προηγούνται στην αξιολογική 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



33 

σειρά του μαθήματος έναντι των προτάσεων κατόχων Μεταπτυχιακού Διπλώματος 
Ειδίκευσης συναφούς με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος που δηλώνεται. 
 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το μάθημα 
«Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία και Εργαστήριο)» στην πόλη της Αθήνας, 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
όπως αυτοί ακολουθούν: 

 

ΑΘΗΝΑ 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00490 ΠΑΝΕΤΣΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  92.50000000 

2025/00294 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56.72222222 

2025/00186 Βραχνός Ευριπίδης 53.34111111 

2025/00161 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 40.44444444 

2025/00462 Καπότης Ευστρατιος 38.46722222 

2025/00456 Σπυροπούλου Ναταλία 37.12500000 

2025/00084 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31.75000000 

2025/00346 ΚΟΤΤΑΡΑ ΧΑΡΑ 30.12500000 

2025/00254 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25.55500000 

2025/00570 ΝΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 21.10000000 

2025/00265 Καστελλάνου Ζωή Στυλιανή 13.25000000 

2025/00151 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 6.00000000 

2025/00407 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00233   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Εργαστήριο) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00294 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 68.27352941 

2025/00186 Βραχνός Ευριπίδης 67.93588235 

2025/00046 Κιργινας Σωτηρης 61.25529412 

2025/00509 Θεοδώρου Παρασκευή  55.52000000 

2025/00072 Κούκης Νικόλαος 44.35352941 

2025/00462 Καπότης Ευστρατιος 44.34058824 

2025/00456 Σπυροπούλου Ναταλία 42.35294118 

2025/00084 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35.44117647 

2025/00332 Σκορδιαλός  Εμμανουήλ  33.36235294 

2025/00028 Κάβουρα Θεοδώρα 31.91176471 

2025/00482 Μιχάλης Λουκάς 37.50000000 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



34 

2025/00254 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28.07705882 

2025/00265 Καστελλάνου Ζωή Στυλιανή 16.17647059 

2025/00496 ΚΟΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7.50000000 

2025/00210 Χριστοπούλου Διονυσία 7.50000000 

2025/00151 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 7.50000000 

2025/00407 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00273   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00574   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00055   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ουρανία 

Καλούρη 

Γεράσιμος 
Παγιατάκης 

 

Δήμητρα 

Πασσά 

   

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης-ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
στην Ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: eidlog2@aspete.gr. 
Μετά την πάροδο των πέντε ημερολογιακών ημερών από την ανακοίνωση των 
αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν 
αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ



35 

  Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Παναγιώτης Τσόπελας 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: 6ΥΗΥ46Ψ8ΧΙ-2ΦΣ


		2025-07-18T12:13:09+0300
	Athens




